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UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :  000 Funcionamiento

Objeto  Auxiliar  Denominación  Fin  Mon  TC Crédito Apertura Modificaciones Crédito Vigente Afectado Comprometido Obligado

 111

 121

 123

 131

 132

 134

 135

 136

 141

 143

 151

 152

 156

 159

 162

 171

 172

 173

 179

 191

 192

 193

 194

 197

 198

 199

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

 000

Alimentos para personas

Hilados y telas

Confecciones textiles

Papeles de oficina

Productos de papel y cartón

Productos de artes gráficas

Libros, revistas y otras publicaciones

Especies timbradas y valoradas

Combustibles derivados del petróleo

Supergas

Lubricantes y otros derivados del petróleo

Productos medicinales y farmacéuticos

Productos plásticos , acrílicos y similares

Otros productos químicos derivados del petróleo y 
conexos
Productos de vidrio

Productos básicos de hierro y acero

Productos básicos metalicos no ferrosos

Accesorios metalicos

Otros productos metálicos

Utiles de oficina

Elementos de limpieza y de aseo

Artículos y accesorios eléctricos

Artículos menores, médico, quirúrgicos

Artículos y accesorios de informática

Repuestos y accesorios

Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 11

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00
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 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 259.668

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.142.661

 230

 856

 83.632

 23.009

 292.857

 17.827

 16.747

 180

 110.037

 5.570

 0

 3.959

 15.817

 4.112

 3.014

 135

 4.200

 6.793

 670

 51.845

 14.379

 43.726

 2.300

 400

 7.137

- 1.095.523

 230

 856

 83.632

 23.009

 292.857

 17.827

 16.747

 180

 369.705

 5.570

 0

 3.959

 15.817

 4.112

 3.014

 135

 4.200

 6.793

 670

 51.845

 14.379

 43.726

 2.300

 400

 7.137

 47.138

 230

 856

 83.632

 23.009

 292.857

 17.827

 16.747

 180

 369.702

 5.570

 0

 3.959

 15.817

 4.112

 3.014

 135

 4.200

 6.793

 670

 51.845

 14.379

 43.726

 2.300

 400

 7.137

 15.448

 230

 856

 83.632

 23.009

 292.857

 17.827

 16.747

 180

 369.702

 5.570

 0

 3.959

 15.817

 4.112

 3.014

 135

 4.200

 6.793

 670

 51.845

 14.379

 43.726

 2.300

 400

 7.137

 15.448

 230

 856

 83.632

 23.009

 289.644

 17.827

 16.747

 180

 289.950

 5.570

 0

 3.959

 15.817

 4.112

 3.014

 135

 4.200

 6.793

 670

 51.843

 11.944

 43.726

 2.300

 400

 7.137

 15.448

Desde U.E.:  009 Prog.:  421 Proy.: Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.: Hasta U.E.:  009 Prog.:  421 Proy.: Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.:Grupo: Grupo:  1 1
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UE :  009 Dirección Nacional de Catastro

Programa :  421 Sistema de información territorial

Proyecto :

Proyecto :

 721

 971

Gestión Catastral

Equipamiento y Mobiliario de Oficina

Objeto

Objeto

 Auxiliar

 Auxiliar

 Denominación

 Denominación

 Fin

 Fin

 Mon

 Mon

 TC

 TC

Crédito Apertura

Crédito Apertura

Modificaciones

Modificaciones

Crédito Vigente

Crédito Vigente

Afectado

Afectado

Comprometido

Comprometido

Obligado

Obligado

 193

 199

 000

 000

Artículos y accesorios eléctricos

Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores

 11

 11

 00

 00

 3

 3

 0

 0

 215.025

 18.429

 215.025

 18.429

 215.025

 18.429

 215.025

 18.429

 215.025

 18.429

 1.402.329

 1.402.329

 1.402.329

- 152.637  1.249.692  1.217.999  1.217.999  1.132.597

- 152.637  1.249.692  1.217.999  1.217.999  1.132.597

- 152.637  1.249.692  1.217.999  1.217.999  1.132.597Totales p/Prog/UE:

Totales p/UE:

Totales p/Inciso:

Cr. Aper.: Modif.: Cr. Vig.: Afecta.: Comprom.: Obliga.:

Cr. Aper.:

Cr. Aper.:

Modif.:

Modif.:

Cr. Vig.:

Cr. Vig.:

Afecta.:

Afecta.:

Comprom.:

Comprom.:

Obliga.:

Obliga.:

Desde U.E.:  009 Prog.:  421 Proy.: Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.: Hasta U.E.:  009 Prog.:  421 Proy.: Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.:


