MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

DETALLE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR UNIDAD EJECUTORA INCISO 5 - Ministerio de Economía y Finanzas

PRESUPUESTO 2018

11/09/2019 15:31

Página 1 de 2

Desde U.E.: 009 Prog.: 421 Proy.: Grupo: 1 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.: Hasta U.E.: 009 Prog.: 421 Proy.: Grupo: 1 Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.:

UE: 009 Dirección Nacional de Catastro

Programa: 421 Sistema de información territorial

Proyecto: 000 Funcionamiento

R_EST_EEPC_PK

Objeto	Auxilia	r Denominación	Fin	Mon	TC	Crédito Apertura	Modificaciones	Crédito Vigente	Afectado	Comprometido	Obligado
111	000	Alimentos para personas	11	00	0	0	230	230	230	230	230
121	000	Hilados y telas	11	00	0	0	856	856	856	856	856
123	000	Confecciones textiles	11	00	0	0	83.632	83.632	83.632	83.632	83.632
131	000	Papeles de oficina	11	00	0	0	23.009	23.009	23.009	23.009	23.009
132	000	Productos de papel y cartón	11	00	0	0	292.857	292.857	292.857	292.857	289.644
134	000	Productos de artes gráficas	11	00	0	0	17.827	17.827	17.827	17.827	17.827
135	000	Libros, revistas y otras publicaciones	11	00	0	0	16.747	16.747	16.747	16.747	16.747
136	000	Especies timbradas y valoradas	11	00	0	0	180	180	180	180	180
141	000	Combustibles derivados del petróleo	11	00	0	259.668	110.037	369.705	369.702	369.702	289.950
143	000	Supergas	11	00	0	0	5.570	5.570	5.570	5.570	5.570
151	000	Lubricantes y otros derivados del petróleo	11	00	0	0	0	0	0	0	0
152	000	Productos medicinales y farmacéuticos	11	00	0	0	3.959	3.959	3.959	3.959	3.959
156	000	Productos plásticos , acrílicos y similares	11	00	0	0	15.817	15.817	15.817	15.817	15.817
159	000	Otros productos químicos derivados del petróleo y conexos	11	00	0	0	4.112	4.112	4.112	4.112	4.112
162	000	Productos de vidrio	11	00	0	0	3.014	3.014	3.014	3.014	3.014
171	000	Productos básicos de hierro y acero	11	00	0	0	135	135	135	135	135
172	000	Productos básicos metalicos no ferrosos	11	00	0	0	4.200	4.200	4.200	4.200	4.200
173	000	Accesorios metalicos	11	00	0	0	6.793	6.793	6.793	6.793	6.793
179	000	Otros productos metálicos	11	00	0	0	670	670	670	670	670
191	000	Utiles de oficina	11	00	0	0	51.845	51.845	51.845	51.845	51.843
192	000	Elementos de limpieza y de aseo	11	00	0	0	14.379	14.379	14.379	14.379	11.944
193	000	Artículos y accesorios eléctricos	11	00	0	0	43.726	43.726	43.726	43.726	43.726
194	000	Artículos menores, médico, quirúrgicos	11	00	0	0	2.300	2.300	2.300	2.300	2.300
197	000	Artículos y accesorios de informática	11	00	0	0	400	400	400	400	400
198	000	Repuestos y accesorios	11	00	0	0	7.137	7.137	7.137	7.137	7.137
199	000	Otros bienes de consumo no incluidos en los anteriores	11	00	0	1.142.661	- 1.095.523	47.138	15.448	15.448	15.448

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS CONTADURIA GENERAL DE LA NACION

DETALLE DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR UNIDAD EJECUTORA

INCISO 5 - Ministerio de Economía y Finanzas PRESUPUESTO 2018

R_EST_EEPC_PK

Página 2 de 2

11/09/2019 15:31

Desde U.E.: 009 Prog.: 421 Proy.: Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.: Hasta U.E.: 009 Prog.: 421 Proy.: Obj.G.: Aux.: Fin.: 11 T.Créd.:

UE: 009 Dirección Nacional de Catastro

Programa: 421 Sistema de información territorial

Proyecto: 721 Gestión Catastral

Objeto Auxiliar Denominación	Fin Mon TC (Crédito Apertura Modificaciones	Crédito Vigente	Afectado (Comprometido	Obligado
193 000 Artículos y accesorios eléctricos	11 00 3	0 215.025	215.025	215.025	215.025	215.025

Proyecto: 971 Equipamiento y Mobiliario de Oficina

Objeto Auxiliar	Denominación			Fin	Mon	TC	Crédito Apert	ura	Modificaciones	Crédito	o Vigente	Afectado	Comprometido	Obligado
199 000	Otros bienes de consui	no no incluidos en los anterior	es	11	00	3		0	18.429		18.429	18.429	18.429	18.429
Totales p/Prog/UE:	Cr. Aper.:	1.402.329 Modif.:	- 152.637	Cr. V	Vig.:		1.249.692	Afecta	a.: 1.2	217.999	Comprom.:	1.217	999 Obliga.:	1.132.597
Totales p/UE:	Cr. Aper.:	1.402.329 Modif.:	- 152.637	Cr. V	Vig.:		1.249.692	Afect	a.: 1.2	217.999	Comprom.:	1.217	999 Obliga.:	1.132.597
Totales p/Inciso:	Cr. Aper.:	1.402.329 Modif.:	- 152.637	Cr. V	Vig.:		1.249.692	Afect	a.: 1.2	217.999	Comprom.:	1.217	999 Obliga.:	1.132.597